

PÖLSEBO SMÅSTUGEFÖRENINGENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009-01-01 - 2009-12-31

STYRELSEN: Ordf:	Florence Johansson	V Ordf: Dan Eknander
Kassör	Ard Vromans	Ledamot: Sven-Olof Skoog
Sekr:	Anna Klingström	Ledamot: Ulrika Mårdborg
Ledamot:	Bengt Torstenborg	Ledamot: Vakkant

Ännu ett år har gått som vi kan lägga bakom oss, nu går vi in i ett nytt decennium. Det är nu klart att radhusen på Londongatan/Oslogatan kommer att byggas, detta betyder att utfarten från Oslogatan kommer att vara begränsad vid vissa tillfällen. Styrelsen har därför åter skrivit till trafikkontoret och be dom titta på möjligheten att öppna upp Londongatan för mer fördelning av trafiken. Vi har ännu inte fått något svar därifrån.

Isbanan vid Oslogatans lekplats har varit välbesökt av både barn och föräldrar, detta hoppas vi kunna återkomma med varje år.

Städdagen i maj månad besöktes av färre antal medlemmar än vad vi är vana vid. Vi hoppas att nya medlemmar kommer till städdagen i april/maj. Som vanligt bjöd föreningen på korb och bröd samt dricka.

70 års fest hade vi i föreningen i november, 115 st personer var anmälda, det kom 109, medlemmarna fick svara på kluriga frågor om föreningen. Härlig musik med dans, mycket god mat och dryck. Flera av våra medlemmar hade klätt sig tidsenligt och bästa pris utgick till både dam och herre. Bilder från festen finns att se på föreningens hemsida, där finns en särskild länk att klicka på.

Julmarknad hade vi även detta år, tyvärr inte så välbesökt som föregående år, kanske berodde det på att den var en vecka senare. Det fanns i år blomstergrupper och annat smått och gott till försäljning. Föreningen bjöd på glögg och lussebullar. Vi hoppas att fler medlemmar ställer ut nästa år.

Återkommande ordningsfrågor: Tänk på att hålla nere häckar vid alla utfarter och hörn. Då vi har både hund och kattägare i området uppmanas dessa att hålla ordning på sina husdjur så att inte andra störs av dem. Naturligtvis slänger ni inte ert ris eller annat trädgårdsavfall i vår park, detta är inte tillåtet, varje hushåll får tömma 6 ggr per år på våra återvinningsstationer, räcker inte detta så gå ihop med era grannar. I år har vintern varit här länge med mycket snö, det har skottats bland våra medlemmar en del mindre andra mer, några har inte skottat alls, tänk på att det är många gående på våra trottoarer som behöver komma fram, brevbärare, renhållningsarbetare etc.

Sammanträden: Styrelsen har haft 8 st protokollförda möten under året.

Servisskadefonden: Har haft 2 utbetalningar under 2009.

Föreningens årsmöte hölls måndagen den 30/3- 2009, i pausen presenterade Anna Klingström styrelsens hemsida, där man kan se gamla årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelser samt vilka som sitter i styrelsen, förvaltare och grannsamverkansgrupp, denna sida kommer att vara uppdaterad på händelser som sker i föreningen, städdag etc.

Kärran har för övrigt varit utlånad vid 172 tillfällen.
Medlemsantalet under 2009 var 217 st, samma som 2008.

OBS: att det är endast de som är medlemmar i föreningen som kan ta del av våra redskap och hjälp vid servisskador.